At Plautianus, cum longe alias animo spes agitaret, ut ingressus cubi-
culum est, censens utrumq; illic stantem principem, cum prehensumq;
se teneri sentient, re tanta perterritus, rogare super plicare falfā illa omnia
commentum id in se, fabulamq; excogitatum. Ignor exproebeant hic
Seueri beneficia, & honores. illinc Plautianus fidei benignitatemque
sua petri, & clemencia repetente, paulatim labascere Seuerus, atque addu-
ci Plautianus verbis, donec pars loricae per scissum vestimentum ap partuit.
Quia Antoninus animaduera, audax inuenis, & iracundus ac iam an-
te homini infestus. At qui inquit ad haec certe duo quid respōdeas ex
peccato, Venisti ad Imperatores sub uesperam minime accipies, dein qd
sibi rogo haec loca nūlī? **Quis** ad ceteram commissiōnēmne am-
bos accedit? Simul haec dicens, iubet Tribunum, ceterosq; qui aderant,
illico cum strictis gladiis obtruncare, ut hostem manifestarū. Nihil
illi evanescat, iussa faciunt iurēnis imperatoris, occiduntq; hominem,
& cadaver in uitam prolixiū rad ualga Indibrium. Hunc finem habu-
it patrem uite Plautianus, inexhausta bomo cupiditatis. Ceterum Se-
uerus duobus prefectis militari bus constitutis, plurimum in suburbia
nisi, aut circum maritimās campānias agitabat, ius dicens, & ejusli-
bus negotiis intentus, cupiensq; in primis, ut Romae sui liberi bonis
mioribus instituerentur. Nam hūis eos spectaculiq; uehementis stu-
dere animaduerteat, & principibus conuenienter. **Quo** fieret ut studio
certaminēq; semper in diuīnum tendente, etiam animi iuuenium di-
fruberentur, quibusdam quasi ad motis contentionum, atq; in imiciti
arum facibus. Maxime tamen. A ntoninus intolerans dūs, sublatō iam ē
medio Plautianus, terribilisq; & formidolosus erat omnibus, cum illius
nātūrae oblongi felicitas sit, quibus maxime artibus, aut machinis poterat
exitium intendebat. At Seuerus ipsam posuisse cum filio, quem pe-
retat, relegavit in Siciliam, datus opibus, quante ad uisitum, atq; uisum
abunde sufficerent, iuitatus in hoc augustinū, qui filios Antonii, pro officiisq;
hostis indicatur est, eodem modo tractauerit. Ipse ad pacem, co ncorde
āmque reuocare liberos, & reconciliare utrumque alteri conuabatur, ad-
monent identidem veterum fabularum, in quibus pleriq; regum ca-
lamitatis fraternalis oris seditionibus innotescit. Huc addebat thesau-
ros, exemplaq; pecunias plena esse, diuitias fortis ex uectigaliis accedere
posse in tunc o pulenti, militem largitōe teneri, uictas in quadruplū
copias urbanas, tantum sedere exercitum ante urbem, ut nulla externa
uis, seu multitudinem ipsā militū, seu corporum magnitudinē, seu pe-
cuniae abūdētiā spectet, par iuueniri tatis o pibus possit. Sed ea si nihil
recalura